PAGE
5

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
I СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
24.10.2018                                                                                                                  № 38
Об утверждении составов постоянных
депутатских комиссий и контрольного
комитета Краснокамской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Краснокамской городской Думы от 19 сентября 2018 г. № 19 «О создании постоянных депутатских комиссий и контрольного комитета Краснокамской городской Думы»

Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий и контрольного комитета Краснокамской городской Думы Пермского края I созыва согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Краснокамской городской Думы Трухина Ю.М.
Председатель
Краснокамской городской Думы                                                              Ю.М.Трухин

Приложение
к решению
Краснокамской городской Думы
от 24.10.2018 № 38
СОСТАВ

 постоянной депутатской комиссии
по экономике, бюджету и налогам Краснокамской городской Думы Пермского края I созыва
1. Новиков Григорий Павлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу    № 2;

3. Ильюшенко Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

4. Мокрушин Максим Анатольевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

5. Рукавишникова Светлана Геннадьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

6. Фаррахов Асаф Аусатович - депутат по одномандатному избирательному округу № 8;
7. Теплов Дмитрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

8. Чеплыгин Дмитрий Геннадьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 11;

9. Нежданов Юрий Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 14;

10. Степанов Антон Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;

11. Артемов Вадим Юрьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

12. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19;

13. Трухин Юрий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20.
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии
по городскому хозяйству Краснокамской городской Думы

Пермского края I созыва
1. Новиков Григорий Павлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

3. Ильюшенко Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

4. Мокрушин Максим Анатольевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

5. Рукавишникова Светлана Геннадьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

6. Паньков Александр Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

7. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

8. Науменко Юрий Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 9;
9. Теплов Дмитрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 10;
10. Кононов Павел Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 12;
11. Макарова Светлана Николаевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 13;
12. Степанов Антон Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;

13. Скрипников Николай Геннадьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 16

14. Вяткин Андрей Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 17;
15. Артемов Вадим Юрьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

16. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19;

17. Трухин Юрий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20.
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по социальной политике Краснокамской городской Думы
Пермского края I созыва

1. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

2. Рукавишникова Светлана Геннадьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

3. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

4. Нежданов Юрий Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 14
5. Трухин Юрий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20.
СОСТАВ

 постоянной депутатской комиссии

по спорту и молодежной политике Краснокамской городской Думы
Пермского края I созыва

1. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;
2. Рукавишникова Светлана Геннадьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

3. Паньков Александр Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

4. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

5. Нежданов Юрий Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 14;

6. Степанов Антон Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;

7. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19;

8. Трухин Юрий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20.
СОСТАВ

 контрольного комитета Краснокамской городской Думы
Пермского края I созыва

1. Новиков Григорий Павлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 1;
2. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

3. Рукавишникова Светлана Геннадьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

4. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

5. Фаррахов Асаф Аусатович - депутат по одномандатному избирательному округу № 8
6. Науменко Юрий Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 9;

7. Чеплыгин Дмитрий Геннадьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 11;

8. Артемов Вадим Юрьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

9. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19;

10. Трухин Юрий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20